
                                                                 
 

Uchwała Nr XXVIII/187/2013 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wystąpienia gminy Koźmin Wielkopolski ze Związku Mi ędzygminnego „EKO-
SIÓDEMKA’’. 
 
 
 Na podstawie art. 67 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z  2001 r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm./,  § 22 ust. 1 pkt 1, § 23  Statutu 
Związku Międzygminnego „EKO – SIÓDEMKA” z siedzibą w Krotoszynie /Dz.Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 3013/ Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 
                                                                               

§ 1 
 
Gmina Koźmin Wielkopolski występuje ze Związku Międzygminnego „ EKO-SIÓDEMKA’’.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


